益变动

明细

事项 股份种类
变动股数

（股）

变动比例

（%）

非交易过户
人 民 币 普

通股
-7,376,460 -1.87

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受等任何权利限

制或被限制转让的情况。

2、誉诚瑞投资的非交易过户行为不存在违反《证券法》、《上海证券交易所股票上市

规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规、规范性文件的规定情形

及其相关承诺。

2、王旭斌

信息披露义务人基本信息

姓名 王旭斌

住所 浙江省金华市金东区东孝街道清照路

718 号原墅瑾园 18 幢 101 室

本次权益变动

明细

事项 股份种类
变动股数

（股）

变动比例

（%）

非交易过户 人民币普通股 4,242,420 1.08

3、李国平

信息披露义务人基本信息

姓名 李国平

住所 浙江省金华市金东区东孝街道清照路

718 号原墅瑾园 18 幢 101 室

4、浙江丽水水滴泉投资发展有限公司

信息披露义务人基本

信息

名称 浙江丽水水滴泉投资发展有限公司

注册地址 浙江省丽水市莲都区南明山街道祥龙路

162 号 309 室（丽景民族工业园）

成立时间 2015 年 11 月

法定代表人 李国平

统一社会信

用代码
91330703MA28D55Y22

经营范围 国家法律法规和政策允许的实业投资、投

资管理、企业管理咨询服务（以上除证券、

期货等金融业务咨询，未经金融等行业监

管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、

代客理财、向社会公众集（融）资等金融

业务）；企业形象策划。（凡涉及后置审批

项目的，凭相关许可证经营，浙江省后置

审批目录详见浙江省人民政府官网）（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

关系说明：李国平、王旭斌系夫妻关系，为公司实际控制人。浙江丽水水滴

泉投资发展有限公司为公司控股股东，为实际控制人李国平、王旭斌控制之企业。

衢州市誉诚瑞股权投资合伙企业（有限合伙）由王旭斌担任其执行事务合伙人。

李国平、王旭斌、浙江丽水水滴泉投资发展有限公司、衢州市誉诚瑞股权投资合

伙企业（有限合伙）构成一致行动关系。

（二）本次权益变动情况

本次非交易过户完成前后，控股股东及其一致行动人持股变化的具体情况如

下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

浙江丽水水

滴泉投资发

展有限公司

无限售条件

的流通股 127,094,760 32.22 127,094,760 32.22

李国平
无限售条件

的流通股 86,385,182 21.90 86,385,182 21.90

王旭斌
无限售条件

的流通股
20,784,036 5.27 25,026,456  6.34

衢州市誉诚

瑞股权投资

合伙企业（有

限合伙）

无限售条件

的流通股 7,376,460 1.87 0 0.00

 合计 241,640,438 61.26 238,506,398  60.47

注：上述数据若有尾差，为四舍五入所致。

本次权益变动前，前述控股股东及其一致行动人的股权结构关系如下：

本次权益变动后，前述控股股东及其一致行动人的股权结构关系如下：

三、所涉及后续事项

1、本次公告披露后，誉诚瑞投资将向中登上海分公司申请办理其持有公司

股份的非交易过户事宜。

2、本次权益变动后，誉诚瑞投资所有合伙人仍将严格遵守法律法规、部门

规章、规范性文件以及上海证券交易所业务规则等关于控股股东及其一致行动人

减持的相关规定和要求。

3、誉诚瑞投资解散清算后，后续通过非交易过户方式取得公司股份的所有

合伙人，将继续履行誉诚瑞投资在《浙江李子园食品股份有限公司首次公开发行

股票招股说明书》中尚未履行完毕的承诺。

誉诚瑞投资在公司《首次公开发行股票招股说明书》中作出如下承诺：

“自发行人股份上市之日起 36 个月内，本合伙企业不转让或者委托他人管理

本合伙企业所持有的发行人本次发行前已发行的股份，也不由发行人回购本合伙

企业持有的发行人本次发行前已发行的股份。发行人上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于本次发行的发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于本次发行的发行价，本合伙企业持有的发行人股票将在上述锁定期限届

满后自动延长 6 个月的锁定期（若上述期间发行人发生派发股利、送红股、转增